
  
 

 
 

 

 

                    

 
РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР 

              29 декабря 2025 г.                                                                      № 8 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата представительного органа 

муниципального образования «Семиозерское сельское поселение» по 

одномандатному избирательному округу № 10 Евсеева Андрея Алексеевича  

 

 

Руководствуясь ст. 30 Федерального закона от 20 марта 2025 года   № 33 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти»  и Устава муниципального образования «Семиозерское сельское 

поселение Высокогорского муниципального района  Республики Татарстан», на 

основании личного заявления депутата избирательного округа № 10 Семиозерского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан Евсеева Андрея Алексеевича от 10 декабря 2025 года, Совет 

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Признать досрочно прекращенными полномочия депутата избирательного 

округа № 10 Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан Евсеева Андрея Алексеевича. 

 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель Совета, 

Глава Семиозерского сельского поселения                       Г.Т. Игизбаева  


